●​  Ypané (NS 55262) 

AUDITORÍAS SOLICITADAS POR LA COMISIÓN ESPECIAL DE LA  
CÁMARA DE SENADORES 

●​ Por Acta N° 52 de fecha 28/11/2025 en Sesión del Consejo de Superintendencia, 

se ordenó la realización de Auditorías de Gestión Jurisdiccional a 216 
(doscientas dieciséis) causas, en atención a la Nota CEIMP N° 127/2025, 
presentada por el Senador Rafael Filizzola Serra, Presidente de la Comisión 
Especial de la Cámara de Senadores. 
✔​ UBICACIÓN: DIRECCIÓN GENERAL DE AUDITORÍA DE GESTIÓN 

JURISDICCIONAL. 

●​ Por providencia de fecha 28 de enero de 2026, dictada por el Consejo de